
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom 
w stosunku do bobra europejskiego (Castor fiber L.) na ciekach naturalnych i kanałach na terenie 

województwa warmińsko-mazurskiego 

Na podstawie art. 56a ust. 1, ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, 1688 i 1890) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie z dnia 29 marca 2023 r. 
w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra europejskiego (Castor fiber L.) 
na ciekach naturalnych i kanałach na terenie województwa warmińsko-mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2023 r. poz. 1767 i 1971) wprowadza się zmianę w załączniku nr 1 do zarządzenia, polegającą na 
dodaniu po pozycji nr 368 w tabeli pozycji nr 369 w brzmieniu: 

Współrzędne geograficzne początku 
i końca cieku naturalnego lub kanału Lp. Powiat 

Nazwa cieku 
naturalnego lub 

kanału Początek Koniec 
Uwagi 

369 węgorzewski rzeka ILMA 
N 54˚19’50,86” 
E 21˚46’30,35” 

 
(km 0+000) 

N 54˚18’25,17” 
E 21˚43’38,64” 

 
(km 4+713) 

RZGW w BIAŁYMSTOKU 
Zarząd Zlewni w OLSZTYNIE 
Nadzór Wodny w KĘTRZYNIE 

Fragment cieku 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływnie 14 dmi od dnia ogłoszenia. 

 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Olsztynie 
 
 

Agata Moździerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 27 lutego 2024 r.

Poz. 1286


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-02-27T09:23:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




